
 
Horní Bojanovice 
16. 3. Košt vín 
23. 3. Turnaj ve stolním tenise 
30. 3. Dětský karneval 
Hustopeče 
1. 3. Děkanátní ples – téma „Puntíky, kam se podí-

váš“. Kostel sv. Václava a sv. Anežky České od 
20:00 h. Hraje kapela Impuls z Blučiny. Vstupné 
150,- Kč, předprodej na tel. 606 423 012, 
www.farnosthustopece.cz. 

1. - 15. 3. 
 Česká bible v době renesance – výstava 

v Městské knihovně, Nádražní ulice. 
1. 3. – 29. 3. 
 Obrazy a šité hračky Marie Grůzové – výstava 

v knihovně. 
2. 3. Expediční kamera – M-klub v 17:00 h. Celove-

černí pásmo filmů o cestování. Vstupné 50,- Kč, 
do 15 let zdarma. 

3. 3. Dětský karneval – Společenský dům od 15:00 h. 
Téma: „Setkání v pralese“. Tombola, pralesní 
bar, fotokoutek. Děti vstup zdarma. 

3. 3. – 24. 3. 
 Libuše Obrdlíková – výstava výtvarných prací – 

Městské muzeum a galerie. 
7. 3. Bible v náboženských a politických souvislos-

tech přednáška Vlastimila Brunclíka – v 17:00 h 
v učebně Městské knihovny. 

7. 3. Tradiční čtvrteční přehlídka vín – Leoš Horák. 
Zahrádkářský sklep Na Hradbách od 18:00 h. 

9. 3. Rybářská zábava – Společenský dům od 20:00 
h. 

12. 3. Literární kavárna s Lenkou Chalupovou – 
Městská knihovna v 16:00 h. 

13. 3. Hrátky s pamětí – učebna knihovny v 9:00 h. 
17. 3. Můžem i s mužem – divadelní představení. 

Společenský dům v 19:30 h. Hrají: Hrachov-
cová, Hybnerová, Sedláčková a Zázvůrková. 
Předprodej v TIC, tel. 519 412 909 a prostřed-
nictvím Ticketstream. 

21. 3. Tradiční čtvrteční přehlídka vín  - Zahrádkářský 
sklep Na Hradbách v 18:00 h. 

23. 3. Slavnosti mandloní a vína – skvělé jídlo, nej-
lepší vína a bohatý program. Na Dukelském ná-
městí a v přilehlých ulicích, vinařstvích, restau-
racích a u rozhledny na Mandloňové stezce. 
Více na www.slavnosti-mandloni.cz. 

25. – 29. 3. 
 Čtenáři čtenářům – výběr knih na burzu knih. 
Klobouky 
9. 3. Radniční ples – od 20:00 h v sále Sokolovny. 

K tanci a poslechu hraje skupina Karla Pešla se 
sólistkou Zuzanou Davidovou – Sýkorovou. 

16. 3. Maškarní ples pro děti – od 14:00 h v Soko-
lovně. 

17. 3. Zpívání s klobouckými mužáky – od 15:00 h 
v Sokolovně. Dále vystoupí mistryně světa ve 
hře na heligonku, lidový vypravěč, folklórní pě-
vecké duo. 

23. 3. Maškarní ples – od 20:00 h v Sokolovně. Hraje 
skupina meteor. Tombola a občerstvení. 

31. 3. Postní předvelikonoční koncert – Mužský sbor 
filharmonie Brno. V evangelickém kostele. 

Klobouky – Bohumilice 
2. 3. Ostatkové posezení – od 12:00 h. 
Kobylí 
9. 3. Výstava vín – d 10:00 h v sále Sokolovny. 
17. 3. Dětský karneval 
20. 3. Vítání jara 
23. 3. Lac(z)arman 
24. 3. Zahajovací discgolfový turnaj 
31. 3. O malovanú pentličku Augusty Šebestové 
Krumvíř 
2. 3. Maškarní ples – pořádá TJ Sokol v kulturním 

domě. 
10. 3. Degustace vín – v kulturním domě. 
16. 3. Josefský košt – v kulturním domě. 
23. 3. Bleší trh – v kulturním domě. 
 
 
 

Křepice  
2. 3. Vepřové hody – pořádá SDH. 
Morkůvky  
9. 3. Dětský karneval – zábavné odpoledne pro ce-

lou rodinu. V kulturním domě. 
19. 3. Minimalismus – když méně znamená více – 

přednáška o minimalistickém stylu života. Před-
náší Alvin Korčák, autor blogu minimalisticky.cz. 
V knihovně nebo kulturním domě (dle účasti) 
v 18:00 h. Vstupné dobrovolné. 

30. 3. Soutěž ve vaření kotlíkového guláše a košt pá-
lenek – pořádá MS u myslivecké chaty. Ochut-
návka od 13:00 hodin, vaření gulášů započne 
během dopoledne – přihlášky max. 3členných 
týmů do 27. 3. na tel. 727 816 476. Vzorky pá-
lenek do 15. 3. – info na tel. 723 456 574. 
Vstupné 150,- Kč, v ceně ochutnávka gulášů i 
pálenek a sklenička.  

Němčičky  
1. 3. Taneční zábava – pořádá MS ODS. 
9. 3. Karnevalové rejdění – symbolické ukončení 

zimní sezóny. Aktuální informace s ohledem na 
sněhové podmínky na webu www.sportnem-
cicky.cz. 

17. 3. Dětský karneval 
Nikolčice 
3. 3. Bodování vín – od 12:00 h v kulturním domě. 
9. 3. Košt vín ročníku 2018 – od 10:00 h v kulturním 

domě. 
Popice 
9. 3. Krojový ples – v kulturním domě od 20:00 h. 

Pořádá Popická chasa. 
16. 3. Hobby závody – Josefské skákání. Pořádá TJ Pa-

lava Popice. 
Pouzdřany 
2. 3. Dětský karneval – od 14:00 h v kulturním 

domě. Pořádá Komise pro kulturu a školství. 
23. 3. Josefská zábava – v kulturním domě od 20:00 

h. Hraje Hit-Makers Brno. Tombola, občer-
stvení. Pořádají Pouzdřanské Pupěnky, vstupné 
100,- Kč. 

http://www.farnosthustopece.cz/
http://www.slavnosti-mandloni.cz/


Starovičky 
16. 3. Dětský maškarní ples – kulturní sál v 15:00 h. 
Strachotín 
9. 3. VI. setkání seniorů a příznivců dobré hudby  - 

v 15:30 h v sále OÚ. K poslechu hraje student-
ská kapela Trick Jam, tombola a občerstvení. 
Vstupné dobrovolné. 

23. 3. Dětský maškarní ples – od 15:00 h v sále OÚ. 
Soutěže, odměny, tombola. 

Šakvice 
17. 3. Bublinkový karneval – divadelní představení 

s karnevalem a recitační soutěží. Sokolovna od 
14:00 h, pořádá ZŠ a MŠ. 

24. 3. Stará Dyje – posezení s promítáním filmů o řece 
Dyji a lužním lese před vznikem Novomlýnských 
nádrží. V Orlovně v 15:00 h. Pořádá obecní kni-
hovna a ZŠ. 

Uherčice 
2. 3. Masopustní Maškaráda – začátek ve 20:00 

v kulturním domě. Masky vstup 20,- Kč, dů-
chodci zdarma, ostatní 100,- Kč. Ceny pro nej-
lepší masky, pochování basy. Hraje skupina Ac-
cort.  

Velké Němčice 
3. 3. Výstava vín – 59. ročník – v kulturním domě od 

9:30 h. Zahraje cimbálová muzika Vojara. Po-
řádá ZO ČZS. 

Velké Pavlovice 
2. 3. Velkopavlovické ostatky – průvod od MěÚ ve 

14:00 h. Od 16:30 h ostatková zábava v Soko-
lovně. Program: cimbálová muzika Vinica, Old 
Stars Břeclav, Hanáckoslovácký krúžek, Pre-
suzní sbor, pochování basy… Zábava i pro děti, 
ostatkové občerstvení. Vstupné 50,- Kč, krojo-
vaní a masky zdarma. 

9. 3. Šibřinky – maškarní bál – od 20:00 h v Soko-
lovně. Uvádí DJ Tony Schäffer. Průvod masek ve 
21:00 h. 

15. 3. Ples gymnázia – od 19:30 h v Sokolovně. Hraje 
skupina Tremolo, zahájení polonézou, půlnoční 
překvapení. Vstupné 150,- Kč, stání 100,- Kč. 

16. 3. Badminton Velké Pavlovice open – badminto-
nový turnaj od 9:00 h ve sportovní hale ZŠ.  

23. 3. Běh o velkopavlovickou meruňku – IV. ročník. 
Hlavní závod 8 a 5 km – start ve 12:30 h před 
radnicí. Dětská kategorie v 10:00 h z atletic-
kého stadiónu. Prezentace od 9:00 h ve spor-
tovní hale ZŠ. Propozice na www.velke-pavlo-
vice.cz. 

30. 3. Country bál – od 20:00 h v sokolovně. Vstupné 
100,- Kč. Hraje kapela Popojedem. Vystoupí 
Country kroužek MŠ, Přátelé country. 

Vrbice 
3. 3. Dětský maškarní ples  
Zaječí 
2. 3. Dětský karneval – v tělocvičně ZŠ od 15:00 h. 

Pořádá Sdružení rodičů při MŠ a obec. 
2. 3. Vinařský mini ples – Vinařství Nosreti – velký 

historický sklep od 19:00 h. Vstupné 250,- Kč 
(welcome drink a večeře). Hraje kapela Mag-
num Band, tombola. Předprodej vstupenek 
v TIC. 

 
 

 
 

Dobrovolný svazek obcí 
Mikroregion Hustopečsko 

Dukelské náměstí 2 
693 01  Hustopeče 

www.hustopecsko.net 
www.facebook.com/hustopecsko 
email: tajemnik@hustopecsko.net 

leták, web, fb: starosta@morkuvky.cz 
Bližší info o akcích na jednotlivých obcích. 

 
 

KALENDÁŘ AKCÍ 
březen 2019 

 
 

Boleradice 
2. 3. Maškarní ples – sál městyse. Pořádá SK Bolera-

dice.  
2. 3.  Pětkrát do černého – divadelní představení 

v podání souboru Divadlo Devítka Ostrava. 
V 19:30 h v divadle. 

24. 3. Dětský karneval – sál městyse 15:00 – 17:30 h. 
Pořádá OS Nedánov. 

30. 3. Deskový statek – divadelní představení DS Vi-
cena Ústí nad Orlicí. V 19:30 v divadle. 

Bořetice 
9. 3. Bořetická uzlovačka – v kulturním domě. Po-

řádá SDH. 
Brumovice 
17. 3. Dětský karneval – sokolovna 14:30 h. Pořádá 

MŠ a ZŠ. 
 

http://www.velke-pavlovice.cz/
http://www.velke-pavlovice.cz/
http://www.hustopecsko.net/
http://www.facebook.com/hustopecsko
mailto:tajemnik@hustopecsko.net
file:///C:/Users/starosta/Documents/Mikroregion/Plakáty%20akce%20mikroregionu/2016/Červen%202016/starosta@morkuvky.cz

